

ALSTOM India Limited

(A GE Group Company)

CIN - L74140MH1992PLC068379

Registered Office: The International, V Floor, 16, Marine Lines Cross Road No. 1,
Off. Maharshi Karve Road, Churchgate, Mumbai - 400 020 (India)

Tel. No.: 022- 66399255 / 66399260 **Website:** www.alstomindiainvestorrelations.com



NOTICE TO MEMBERS

Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure

- (a) Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ('AGM') of ALSTOM India Limited ('the Company') will be held on Friday, 29 July 2016, at 10:30 a.m. at Rama Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Dinshaw Wachha Road, Churchgate, Mumbai - 400 020 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated 14 June 2016 ('Notice of the AGM').
- (b) Notice is also hereby given to the Members of the Company pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 23 July 2016 to Friday, 29 July 2016 (both days inclusive), for the purpose of AGM.
- (c) The Company has on 04 July 2016 completed the dispatch of the Annual Report 2015-16 along with the Notice, Attendance Slip / Proxy Forms and Remote E-voting Form to the members at their addresses through speed post/emails registered with the Company.
- (d) The aforesaid documents are also available on the Company's website viz. www.alstomindiainvestorrelations.com. The Notice of AGM is also available on the website of M/s. Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), the Company's Registrar and Transfer Agent viz. <https://evoting.karvy.com>. Members, who do not receive the aforesaid documents, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the email ID investor-relations@power.alstom.com or at Registered Office address of the Company.
- (e) Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means ('Remote E-Voting') to transact the business as set out in the Notice of the AGM through the Remote E-Voting facility provided by Karvy.
- (f) The Remote E-Voting period commences on Monday, 25 July 2016 at 9:00 a.m. IST and ends on Thursday, 28 July 2016 at 5:00 p.m. IST. The E-Voting module shall be disabled after the time prescribed in this clause.
- (g) A person, whose name appears in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Saturday, 23 July 2016 shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at the AGM.
- (h) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 23 July 2016 may obtain the User ID and password by sending a request to evoting@karvy.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password has been provided in the Notice of the AGM. If the member is already registered with Karvy for e-voting then he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- (i) The members who have not cast their vote by Remote E-voting shall be able to vote at the AGM by means of Poll/Insta poll (electronic voting system provided by Karvy)
- (j) The members who have cast their vote by Remote E-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- (k) In case of any queries pertaining to Remote E-Voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions (FAQs) on the e-Voting system' and 'E-Voting user manual' for Members available at the Downloads section of Karvy's website or contact Mr. M R V Subrahmanyam, General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, telephone no. 040-67161505, email ID subrahmanyam.mrv@karvy.com

By order of the Board
For ALSTOM India Limited
sd/-

Pradeepta Kumar Puhan
Company Secretary

Place: Noida

Date : 05 July 2016

अलस्टॉम इंडिया लिमिटेड (जीई ग्रुप कंपनी)



सीआयएन : एल७४१४० एमएच१९९२ पीएलसी०६८३७९

नोंदणीकृत कार्यालय : दि इंटरनॅशनल, ५ वा मजला, १६, मरिन लाईन्स क्रॉस रोड क्र. १,
महर्षी कर्वे रोडलगत, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० (भारत)

दूर. क्र. : ०२२-६६३९९२५५/६६३९९२६०, संकेतस्थळ : www.alstomindiainvestorrelations.com

सभासदांना सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती आणि बुक क्लोजर

- (ए) याद्वारे सूचना देण्यात येते क, अलस्टॉम इंडिया लिमिटेड (सदर कंपनी) ची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २९ जुलै, २०१६ रोजी स. १०.३० वा. रामा वाटुमल ऑडिटोरियम किशिनचंद चेलाराम कॉलेज, दिनशां वाच्छा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० येथे सदर दि. १४ जून, २०१६ (एजीएमची सूचना) रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेतील बिझनेसचा व्यवहार करण्यासाठी योजली आहे.
- (बी) कंपनी अधिनियम, २०१३ खंड ९१ च्या तरतुदीअंतर्गत याद्वारे कंपनीच्या सदस्यांना सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका ही शनिवार, दि. २३ जुलै, २०१६ ते शुक्रवार, दि. २९ जुलै, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत एजीएमकरिता बंद ठेवण्यात येणार आहे.
- (सी) सदर कंपनी ०४ जुलै, २०१६ रोजी २०१५-१६ चा वार्षिक अहवाल त्यासोबत सूचना प्रसारित करणार असून उपस्थिती पत्र/प्रॉक्झी फॉर्म आणि रिमोट ई-व्होटिंगचे फॉर्म हे ज्या सदस्यांचे ईमेल कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत/स्पीड पोस्टद्वारे त्यांच्या पत्त्यावर पाठविले जाणार आहे.
- (डी) वरील कागदपत्रे ही कंपनीच्या www.alstomindiainvestorrelations.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. सदर एजीएमची सूचना ही मे. कार्वी कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ('कार्वी') कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरित दलाल <https://evoting.karvy.com> यांच्या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना वरील कागदपत्रे मिळाली नसल्यास ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा त्यांच्या प्रतीसाठी कंपनीच्या सचिवांना ईमेल आयडी in.investor-relations@power.alstom.com यावर लिखित ईमेल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवू शकतात.
- (ई) कंपनी अधिनियम, २०१३ खंड १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत कायदा २० कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कायदा, २०१४ (बदलाकरिता वेळ) आणि सेबीच्या अधिनियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम, २०१५ च्या तरतुदी अंतर्गत सदर कंपनीने त्यांच्या सदस्यांकरिता इलेक्ट्रॉनिकद्वारे व्होटिंग (रिमोट ई-व्होटिंग) जे सदर एजीएमद्वारे सदर सूचनेतील बिझनेसचा व्यवहार करण्यासाठी कार्वीद्वारे रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध केली आहे.
- (एफ) सदर रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, दि. २५ जुलै, २०१६ स. ९.०० वा. भाप्रवे चालू होईल आणि गुरुवार, दि. २८ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० वा. भाप्रवे संपेल. सदर ई-व्होटिंगचे मॉड्युल हे सदर उल्लेखित वेळेनंतर बंद केले जाईल.
- (जी) कोणत्याही व्यक्तीचे नाव शनिवार, दि. २३ जुलै, २०१६ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला नोंदणीकृत सदस्य/लाभार्थी मालक म्हणून पात्र असल्यास त्यांना सदर एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग तसेच व्होटिंग करण्याची सुविधा उपलब्ध आहे.
- (एच) कोणतीही व्यक्ती जी सदर एजीएमची सूचना प्रसारित झाल्यावर कंपनीचे सदस्य असल्यास आणि ज्यांनी दि. २३ जुलै, २०१६ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला शेअर्स घेतले असल्यास त्यांनी evoting@karvy.com यावर विनंती करून आपले आयडी आणि पासवर्ड घ्यावेत. सदर आयडी आणि पासवर्ड घेण्याची प्रक्रिया सदर एजीएमच्या सूचनेत पुरविली आहे. जर सदस्य ई-व्होटिंगकरिता कार्वीसोबत नोंदणीकृत असल्यास ते त्यांचा आधीचा युजर आयडी आणि पासवर्ड रिमोट -ई-व्होटिंगद्वारे व्होटिंग करण्यासाठी वापरू शकतात.
- (आय) कोणत्याही सदस्याने रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे व्होटिंग केले नसल्यान त्यांना एजीएममध्ये पोल/इन्स्टा पोल (इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टिम प्रोव्हायडेर बाय कार्वी) याद्वारे व्होटिंग करू शकतात.
- (जे) सदर सदस्यांनी एजीएममध्ये उपस्थित राहून रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे व्होटिंग केले असल्यास त्यांना पुन्हा एजीएममध्ये व्होटिंग करण्याचा अधिकार नाही.
- (के) कोणत्याही प्रकारच्या शंका ई-व्होटिंगबाबत असल्यास तुम्ही 'फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) हे ई-व्होटिंग सिस्टिमवरील आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल हे सभासदांकरिता कार्वीचे संकेतस्थळातील डाऊनलोड येथे किंवा संपर्क एम.आर. व्ही. सुब्रह्मण्यम, महा व्यवस्थापक, कार्वी कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैद्राबाद-५०००३२, दूरध्वनी क्र. ०४०-६७१६१५०५, ईमेल आयडी : subrahmanyam.mrv@karvy.com

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
अलस्टॉम इंडिया लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : नोएडा
दिनांक : ०५ जुलै, २०१६

प्रदिप्ता कुमार पुहान
कंपनी सचिव